



W5 Solutions vinner strategiskt kontrakt i Finland avseende träningssystem för skarpskjutning

W5 Solutions affärsområde Training tecknar ett viktigt kontrakt med finska försvarsmakten för leverans av ett mobilt träningssystem för skarpskjutning. Det initiala kontraktet uppgår till 25 MSEK med planerad leverans under 2025–2026. Avtalet inkluderar även optioner till ett värde av ytterligare 27 MSEK, som kan beställas senast 2027 med leverans senast 2028. Beslutet omfattas av en överprövningsfrist under 14 kalenderdagar.

W5 Solutions kommer att leverera ett mobilt, trailerbaserat taktiskt målsystem till den finska försvarsmakten, vilket möjliggör snabb och effektiv utplacering av avancerade träningssystem för skarpskjutning på valda geografiska platser.

"Detta kontrakt markerar ett viktigt steg i att stärka vår närvaro i Norden och etablera en position på en strategiskt viktig marknad. Samarbetet med den finska försvarsmakten är en betydelsefull milstolpe för W5, i takt med att vi fortsätter att bredda vår kundbas och visa vår förmåga att leverera kompletta, integrerade träningslösningar anpassade för moderna försvarsmakters behov," säger Evelina Hedskog, VD och Koncernchef på W5 Solutions.

Om W5 Solutions

W5 Solutions har som mål att bli den ledande globala leverantören av hållbar försvarsteknik. Företaget utvecklar och levererar banbrytande och högteknologiska lösningar som stärker både sina egna och allierade styrkor. Deras lösningar inom Training, Power och Integration är framtagna med fokus på hållbarhet och innovation, vilket gör dem till en pålitlig partner för försvars- och säkerhetsmyndigheter världen över.

W5 Solutions grundades 2018 och har ett arv som sträcker sig tillbaka till 1940. Företagets huvudkontor ligger i Stockholm.

För ytterligare information besök www.w5solutions.com.

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med Carnegie Investment Bank AB som Certified Adviser.

Denna information är sådan information som W5 Solutions AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-07 17:01 CEST.

Pressmeddelande
07 april 2025 17:01:00 CEST



För mer information, vänligen kontakta:

Evelina Hedskog, VD & koncernchef W5 Solutions

+46 (0) 70 959 76 67

evelina.hedskog@w5solutions.com

Bifogade bilder

[Tactical Target Systems](#)

[Evelina Hedskog President & CEO](#)

Bifogade filer

[W5 Solutions vinner strategiskt kontrakt i Finland avseende träningssystem för skarpskjutning](#)